
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
PLANEJAMENTO-SEMAP 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

  
 

Rua 10 de maio 263 - Centro – Cep 68.165-000 – Fone: (93)3543-1906 fax (93)3543-1919 
CNPJ – 10.222.297/0001-93 - Rurópolis – Pará. E-mail: cpl@ruropolis.pa.gov.br 

   

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

 A Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, no uso de suas atribuições 
legais, e cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve: 

 

DESIGNAR o servidor: 

IAGO DE SOUSA CAMILO 
CPF: 020.799.632-60  
RG: 7726794 – PC/PA 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 

acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado 
entre esta Secretaria Municipal de Administração e o futuro contratado: 

 

Objeto Contratual: 

Contratação de Empresa Especializada em Locação De Caminhão Pipa, para Suprir As 
Necessidades do Departamento de Defesa Civil, Através do Repasse Federal com o 
Processo de Nº 59052.016443/2023-54, Portaria Nº 3534, de 10 de novembro de 2023 do 
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional. 

Com vigência: 

06 (seis) meses, a contar da data de assinatura. 

 

Rurópolis – Pará, de 16/10/2023 

 
 

 
_______________________________ 

JOSELINO PADILHA 
Prefeito Municipal de Rurópolis 

Ciente:  

___________________________________________                                                          
IAGO DE SOUSA CAMILO  
SERVIDOR DESIGNADO 
MATRICULA: 121969-3 


		2023-10-16T14:58:15-0300
	JOSELINO PADILHA:58757414220




